別記第９号様式（第９条関係）
函館市福祉のまちづくり施設整備事業実績報告書

  年  月  日

 函館市長 様

                          法人にあっては，主たる事務所
                      住所
                          の所在地

                  申請者

                          法人にあっては，その名称およ
                      氏名
                          び代表者の氏名

  補助事業の名称   函館市福祉のまちづくり施設整備事業
            （工事名：           ）

     年  月  日付けで補助金の交付の決定を受けた上記の補助事業について，工事

を完了したので，函館市福祉のまちづくり施設整備費補助金交付要綱第９条第１項の規定によ

り，次のとおり報告します。

 公共的施設の名称

 公共的施設の所在地

 補助金交付決定年月日      年  月  日

 工事の完了年月日      年  月  日

 補助金交付決定通知額            円

添付書類
 １ 工事に係る費用が確認できる書類
 ２ 工事完了後の写真
 ３ 増改築を伴う工事については，検査済証の写し
 ４ その他市長が必要と認める書類